
Atelier malých okružních křižovatek Ing. Petra Novotného
Pardubice, Kancelář autorizovaná v oborech Dopravní stavby a Městské inženýrství

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 11PU-002692 (EVIDENČNÍ ČÍSLO:243/17)

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 1210002.16977

1 / 1

Smluvní strany:

Poskytovatel:
Ing. Petr Novotný, Ph.D. 
nábř. Závodu Míru 2739 
530 02 Pardubice
IČO:15014886 
DIČ: CZ6408200304 
Tel.: 466 531 827 
Č. účtu:
Zastoupen:

Kontaktní osooa ve vececn 
smluvních a technických:

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic 
Na Pankráci 546/56 
145 05 Praha 4
IČO:65993390 
DIČ:CZ65993390 
Tel.: 466 046 546 
Č. účtu:i 
Zastoupeno:

, generální ředitel 
Osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

na zhotovení níže uvedeného díla:

„1/36 Pardubice, rekonstrukce křiž. s ul. Dašická, opatření ke zvýšení BESIP
ZDS+AD+IČ"

Tímto dodatkem č. 1 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o dílo:

V. Lhůty plnění:
Původní termín odevzdání PD 28. 2. 2018 se tímto dodatkem mění na nový termín 30. 6. 2018. 
Původní termín odevzdání kladného stanoviska kohlášce 30. 4. 2018 se tímto dodatkem mění na 
nový termín 1. 9. 2018.

Zdůvodnění-vnější podmínky:
- Nedodržení lhůty pro vyjádření dotčených orgánů SS (Stavební úřad -  speciální stavební úřad)
- Změna podmínek vyjádření Policie ČR -  Krajské ředitelství Policie Pk - Odbor služby dopravní 

policie

Závěrečná ustanovení:
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel |a 1 poskytovatel. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Jednotkové ceny u totožné s původní objednávkou.

Za 0C*3i\viuvaj.cic za objednapeie

R & t f i L C i  j j ^ i a v y  r a i u u u i c c

V Pardubicích dne 16. 2. 2018
-  5. 03 . m

V Paranoicích dne
Sídlo kanceláře: Hlaváčova 179. 530 02 Pardubice
Kontakty: ®
Web: www.ateliermok.eu, e-mail:

Fakturační adresa 
Bankovní spojení: 1

Firemní údaje: IČ: 150 148 86, DIČ: CZ6408200304 
i Nábř. Závodu míru 2739,53002 Pardubice 

Pardubice, č.účtu:

http://www.ateliermok.eu

